
 

 

 Na osnovu člana 18. Zakona o Narodnoj skupštini („Službeni glasnik 
RS“, broj 9/10) i člana 26. stav 1. Poslovnika Narodne skupštine („Službeni 
glasnik RS“, broj 20/12 - prečišćen tekst), 

 Narodna skupština Republike Srbije, na Prvoj sednici u Trinaestom 
sazivu, održanoj 2. avgusta 2022. godine, donela je 

O D L U K U 

O SASTAVU STALNIH DELEGACIJA  
NARODNE SKUPŠTINE REPUBLIKE SRBIJE  

U MEĐUNARODNIM PARLAMENTARNIM INSTITUCIJAMA 

I 

 U sastav stalnih delegacija Narodne skupštine u međunarodnim 
parlamentarnim institucijama biraju se narodni poslanici: 

 1. u Delegaciju u Parlamentarnoj skupštini Saveta Evrope (PS 
SE): 

- Biljana Pantić Pilja, član, šef Delegacije, 

- Jelena Žarić Kovačević, zamenik člana Delegacije, 

- Dubravka Filipovski, član Delegacije, 

- Goran Milić, zamenik člana Delegacije, 

- Đorđe Milićević, član Delegacije, 

- Dunja Simonović Bratić, zamenik člana Delegacije, 

-    Stefan Jovanović, član Delegacije, 

-    Slavica Radovanović, zamenik člana Delegacije, 

- Tatjana Pašić, član Delegacije, 

- Jelena Milošević, zamenik člana Delegacije, 

- Vojislav Mihailović, član Delegacije, 

- Dejan Šulkić, zamenik člana Delegacije,  

- Elvira Kovač, član Delegacije, 

- Aleksandar Marković, zamenik člana Delegacije; 

 

  



2 

 

 

 

2. u Delegaciju u Interparlamentarnoj uniji: 

- dr Vladimir Orlić, član, šef Delegacije, 

- Lav Grigorije Pajkić, član Delegacije, 

- Dragomir Karić, član Delegacije, 

- Milenko Jovanov, član Delegacije, 

- Snežana Paunović, član Delegacije, 

- Predrag Marsenić, član Delegacije, 

- Sanda Rašković Ivić, član Delegacije, 

- Srđan Milivojević, član Delegacije, 

- Nikola Dragićević, član Delegacije; 

 3. u Delegaciju u Parlamentarnoj skupštini OEBS: 

- Sandra Božić, član, šef Delegacije, 

- Milimir Vujadinović, zamenik člana Delegacije, 

- Nevena Đurić, član Delegacije, 

- Danijela Vujičić, zamenik člana Delegacije, 

- Nebojša Novaković, član Delegacije, 

- Miodrag Gavrilović, zamenik člana Delegacije, 

-  Janko Veselinović, član Delegacije, 

- Anna Oreg, zamenik člana Delegacije; 

 4. u Delegaciju u Parlamentarnoj skupštini Crnomorske 
ekonomske saradnje: 

- mr Igor Bečić,član, šef Delegacije, 

- Milija Miletić, član Delegacije, 

- Jasmina Obradović, član Delegacije 

-     Sanja Jefić Branković, član Delegacije, 

- Vojislav Vujić, član Delegacije, 

-     Dušan Radosavljević, član Delegacije, 

    

 

 



3 

 

 

 

 5. u Delegaciju u Parlamentarnoj skupštini Mediterana: 

- Hadži Milorad Stošić, član, šef Delegacije, 

-    Veroljub Arsić, član,  

- Ana Beloica, zamenik člana Delegacije, 

- Tijana Davidovac, član Delegacije, 

- Ivana Nikolić, zamenik člana Delegacije, 

- dr Biljana Đorđević, zamenik člana Delegacije, 

- Marija Jevđić, član Delegacije, 

- Zagorka Aleksić, zamenik člana Delegacije, 

- Ivana Parlić, član Delegacije, 

- Nikola Nešić, zamenik člana Delegacije; 

 6. u Delegaciju u Parlamentarnoj dimenziji Centralnoevropske 
inicijative: 

- Zoran Radojičić, član, šef Delegacije, 

- Rozalija Ekres, zamenik člana Delegacije, 

- Darko Laketić, član Delegacije, 

- Slaviša Bulatović, zamenik člana Delegacije, 

- Ana Miljanić, član Delegacije, 

- Zoran Tomić, zamenik člana Delegacije, 

- Jasmin Hodžić, član Delegacije, 

- Dejana Vasić, zamenik člana Delegacije, 

- Bojana Bukumirović, član Delegacije, 

- Dubravka Kralj, zamenik člana Delegacije; 

 7. u Delegaciju u Parlamentarnoj skupštini Procesa saradnje u 
Jugoistočnoj Evropi: 

- dr Vladimir Orlić, član, šef Delegacije, 

- Olja Petrović, zamenik člana Delegacije, 

- Bojan Torbica, član Delegacije, 

- Đorđe Komlenski, zamenik člana Delegacije, 

- Enis Imamović, član Delegacije, 

- Tamara Milenković Kerković, zamenik člana Delegacije, 



4 

 

 

 

- dr Đorđe Pavićević, član Delegacije, 

- Dragana Miljanić, zamenik člana Delegacije; 

 8. u Delegaciju u Interparlamentarnoj skupštini pravoslavlja: 

- Aleksandar Čotrić, član, šef Delegacije, 

-    Vladan Zagrađanin, član Delegacije; 

 9. u Delegaciju u Parlamentarnoj skupštini NATO: 

- Vladimir Đukanović, član, šef Delegacije, 

- mr Igor Bečić, zamenik člana Delegacije, 

- Uglješa Mrdić, član Delegacije, 

- Nataša Jovanović, zamenik člana Delegacije, 

- mr Dejan Radenković, član Delegacije, 

- Uglješa Marković, zamenik člana Delegacije, 

- Natan Albahari, član Delegacije, 

- Svetozar Vujačić, zamenik člana Delegacije, 

- Nebojša Zelenović, član Delegacije, 

- Vladan Đukić, zamenik člana Delegacije; 

 10. u Delegaciju u Parlamentarnoj skupštini Organizacije 
dogovora o kolektivnoj bezbednosti: 

- Milovan Drecun, član, šef Delegacije, 

- Draginja Vlk, član Delegacije, 

- dr Dušan Bajatović, član Delegacije, 

- mr Ivan Kostić, član Delegacije, 

- Milica Đurđević Stamenkovski, član Delegacije; 

 11. u Delegaciju u Parlamentarnoj skupštini Frankofonije: 

- Jadranka Jovanović, član, šef Delegacije, 

- Dragoljub Acković, član Delegacije, 

-   Žika Gojković, član delegacije  

-    dr Miloš Jovanović, član Delegacije, 

 



5 

 

 

 

II 

 Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavljuje se u 
„Službenom glasniku Republike Srbije“. 

RS Broj 16 
U Beogradu, 2. avgusta 2022. godine 

NARODNA SKUPŠTINA REPUBLIKE SRBIJE 

  PREDSEDNIK 
   

                                                                                 dr Vladimir Orlić 


